Prestação de serviços 

4. Objeto:
A aquisição de créditos de viagens no 
transporte coletivo de Goiânia e de sua 
Região Metropolitana (Vale-Transporte). 

5. Vigência:
60 (sessenta) meses, de 12 de setembro de 
2025 a 12 de setembro de 2030.

6. Valor total R$ 113.520,00 (cento e treze mil, quinhentos 
e vinte reais)

7 . 
Partes:

Contratante SECRETARIA DE ESTADO DE 
COMUNICAÇÃO, CNPJ nº 32.785.209/0001-
02. 

Contratada REDEMOB CONSÓRCIO, CNPJ  nº 
10.636.142/0001-01 

8. Dotação 
Orçamentária

2025.1201.04.122.4100.4145.03.15000100-
90/Recursos do Tesouro.